

Årsredovisning för
Advokatfirman Ingeborn AB
556412-9004

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Ingeborn AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-28

Örjan Ingeborn
Styrelseledamot



Årsredovisning för
Advokatfirman Ingeborn AB
556412-9004

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Ingeborn AB, 556412-9004, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sockholm bedriver advokatverksamhet i samarbete med Advokaterna Liman & Partners AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en ökad omsättning på mer än 30% i år. Ett samarbete med Advokaterna Liman & Partners har ingåtts i år vilket gjort att omsättningen har ökat. Det av advokatsamfundet föreskrivna utbildningskravet enligt riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater, har för räkenskapsåret 2022 uppfyllts.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 763 710	79 999	79 998	85 000
Resultat efter finansiella poster	1 140 165	55 801	52 484	60 934
Soliditet, %	58	84	87	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	79 303	44 022
Utdelning			-123 000	
Omföring av föreg års vinst			44 022	-44 022
Årets resultat				962 410
Vid årets slut	100 000	20 000	325	962 410

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 962 735 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	325
Årets resultat	962 410
Totalt	962 735
Disponeras för	
Utdelning, 1 000 andelar à 900 kr	900 000
Balanseras i ny räkning	62 735
Summa	962 735

Styrelsens uttalande avseende förslag på utdelning:
Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 763 710	79 999
Övriga rörelseintäkter		166 657	9 625
Summa rörelseintäkter		1 930 367	89 624
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-559 274	-33 545
Personalkostnader	2	-542 008	-
Summa rörelsekostnader		-1 101 282	-33 545
Rörelseresultat		829 085	56 079
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		313 562	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 482	-286
Summa finansiella poster		311 080	-278
Resultat efter finansiella poster		1 140 165	55 801
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 140 165	55 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 755	-11 779
Årets resultat		962 410	44 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	111 281
Klientmedel		183 292	246
Övriga fordringar		351 895	876
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 000	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 536	-
Summa kortfristiga fordringar		1 044 723	162 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		810 593	125 966
Summa kassa och bank		810 593	125 966
Summa omsättningstillgångar		1 855 316	288 369
SUMMA TILLGÅNGAR		1 855 316	288 369

2023050213228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		325	79 303
Årets resultat		962 410	44 022
Summa fritt eget kapital		962 735	123 325
Summa eget kapital		1 082 735	243 325
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Klientmedel		183 292	246
Leverantörsskulder		25 035	8 655
Skatteskulder		165 061	-
Övriga skulder		394 194	32 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 015
Summa kortfristiga skulder		772 581	45 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 855 316	288 369

2023050213229

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000

Underskrifter

Stockholm

Örjan Ingeborn
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Björn Sjödin
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning 2022 Advokatfirman Ingeborn AB.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Björn Sjödin

ÄRENDEREFERENS

1581297

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: ANDERS ÖRJAN INGEBORN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-03-24 13:34:49 +01:00

Namn: BJÖRN JOHANSSON SJÖDIN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-03-24 13:56:08 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
